

Lucrari de constructie a statiei de tratare a levigatului produs din deseuri menajere solide.

Obiect № 70

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7-1-3

PG. Scara. Lucrari in constructii

Valoarea de deviz 12 475,79 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari in constructii				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с разгрузкой в автомобили, грунт II категории)	100 m3	0,030	900,00 0,00	27,00 0,00
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (Доработка вручную)	m3	0,290	85,62 85,62	24,83 24,83
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами в резерв на расстояние до 1 км)	t	5,680	6,96 0,00	39,54 0,00
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II (Работы по выгрузке грунта в отвал)	100 m3	0,030	155,67 15,00	4,67 0,45
5	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri	m3	2,870	1 317,65 160,01	3 781,65 459,22

1	2	3	4	5	6	7
		de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... (Бетонные конструкции C-25)				
6	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка)	m2	24,200	79,09 49,87	1 913,90 1 206,90
7	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Укладка арматурной сварной сетки, арматура Д-6 А1)	kg	95,600	22,26 1,25	2 127,77 119,20
		Total Capitolul 1. Lucrari in constructii				7 919,36
		Inclusiv salariu				1 810,60

		Total	Lei	7 919,36
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	407,38
		Cheltuieli de transport	4,00 %	239,22
		Total	100,00 +	8 565,96
		Cheltuieli de regie	14,50 %	1 242,07
		Total	100,00 +	9 808,03
		Beneficiu	6,00 %	588,47
		Total	100,00 +	10 396,50
		TVA	20,00 %	2 079,29
		Total deviz:		12 475,79
		Inclusiv salariu		1 810,60

Intocmit

"Capital" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a statiei
de tratare a levigatului produs
din deseuri menajere solide.**

Formular Nr.3

Obiect № 70

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 7-1-3

PG. Scara. Lucrari in constructii

Valoarea de deviz 12 475,79 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-1-3:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	9,9015	41,56	411,51
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,3900	41,56	99,33
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	25,4100	41,56	1 056,04
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6082	41,56	25,28
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,2560	41,56	218,44
		Total manopera				1 810,60

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0001	210,00	0,02
2.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0121	3 000,00	36,30
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0847	3 000,00	254,10
4.	2010237318750	Distantieri	buc	28,6800	1,00	28,68
5.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	2,4200	60,00	145,20
6.	2320187315789	Decofrol	kg	2,9040	40,00	116,16
7.	2663102100000	Beton C-25	m3	2,9859	1 100,00	3 284,49
8.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm Д-6 A1	kg	0,4780	14,00	6,69
9.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,2100	20,00	24,20
10.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,9560	20,00	19,12
11.	2873122004100	Plase sudate	kg	96,5560	20,00	1 931,12
12.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,9360	20,00	38,72
13.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	7,2600	10,00	72,60
14.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	7,2600	1,00	7,26
15.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,1210	1,00	0,12
16.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,7260	17,00	12,34
17.	4100116202818	Apa	m3	0,2913	12,00	3,50
		Total materiale de constructii				5 980,62

Utilaje de constructii:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0574	400,00	22,96
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,0675	400,00	27,00
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0120	350,00	4,20
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,7220	20,00	34,44
5.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1318	300,00	39,54
		Total utilaje de constructii				128,14

Total	Lei	7 919,36
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	407,38

Cheltuieli de transport	4,00 %	239,22
Total	100,00 +	8 565,96
Cheltuieli de regie	14,50 %	1 242,07
Total	100,00 +	9 808,03
Beneficiu	6,00 %	588,47
Total	100,00 +	10 396,50
TVA	20,00 %	2 079,29

Total deviz: **12 475,79**

Intocmit

"Capital" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de constructie a statiei de tratare a levigatului produs din deseuri menajere solide.

Investitor

Obiect № 70

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari in constructii				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с разгрузкой в автомобили, грунт II категории)	100 m3			900,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	400,00	900,00
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (Доработка вручную)	m3			85,62 85,62
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	41,56	85,62
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами в резерв на расстояние до 1 км)	t			6,96 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	300,00	6,96
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II (Работы по выгрузке грунта в отвал)	100 m3			155,67 15,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	41,56	15,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	210,00	0,67
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	350,00	140,00
5	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... (Бетонные конструкции C-25)	m3			1 317,65 160,01
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	41,56	143,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	41,56	16,62
	2663102100000	Beton C-25	m3	1,0250	1 100,00	1 144,42
	4100116202818	Apa	m3	0,1000	12,00	1,22
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
6	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка)	m2			79,09 49,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,56	6,23
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	41,56	43,64
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	1,00	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	10,00	3,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	17,00	0,51
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	20,00	1,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	20,00	1,60
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	60,00	6,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 000,00	10,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 000,00	1,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	40,00	4,80
7	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Укладка арматурной сварной сетки, арматура Д-6 А1)	kg			22,26 1,25
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	41,56	1,04

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	41,56	0,21
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	20,00	20,20
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm Д-6 А1	kg	0,0050	14,00	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	400,00	0,24

APROBAT:

Intocmit
"Capital" SRL

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.